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aMuaanNUlszinm

Jaznausudszanaspaedszandiuyszana w.ea. 2560

vnudsesiuaniy uazsandnsamasanisudmssiusivaitthvne

dadfumnamzduiimivesesdmavimasiudadithnne wldisuesndedadd wissmnmmneiedszidaean
aaimIusmssumuasednasmite aziiu lulemai aasiuimsssmsusmssusmuasihmmesweduadiviu
Usznumazmndnnavinu ldnnufsmuzmsaisaasnauninmsuazuulousmsdiiums Tudwisznm w.e. 2560 dda i
il
1. sSOUeMINE
1.1 wwiszanaunoiei d
Tudsutazsnm w.a.2559 o Fuil 1 §avinan w.a.2559 asdnsUnasesduipsfudanuzmadu ¢l
1.1.1 Surhnsuas 3w 41,789,081.49 uwn
1.1.2 [Susean 3udu 11,512,698.58 un
1.1.3 [Punudrseuduszan 3uu 13,519,955.68 v
1.1.4 momsi lafwdu Huourenidyniiuuaziia laladnss s1uau 0 Tasens 5 0.00 un
1.1.5 momsi lafwdu 13 lawt 1 ldraninniiu s1uau 0 Tassms 5 0.00 un
1.2 [JuAaedne 91w 0.00 v
2. mavdmsudssanm lTufsudazanm 2559 o Jufl 1 fonau w.a.2559

(1) 7w3u%e 9uu 25,416,148.68 v Uaznauai

ANIAMEFDINS U 305,149.81 v
wnaensIsien end3u uaglusuana WU 220,303.69 uwm
wnae ldnansweau WU 518,630.93 uwm
wnae ldnnsssmdlaauazaswneiae U 0.00 uwm
wnae lddainda U 47,100.00 uwm
wunae ldananu U 273.00 uwm
ANIAMEFINRTT WU 15,958,542.25 1w
wnaduaaviuudi 1y ERITRUY 8,366,149.00 1w

(2) Fuaaviuuitissunalilasszuinnsvasd s1uau 16,408,908.00 1w

(3) 7w31ea3e uu 15,094,487.28 uw Usznauai

SUNANN U 776,889.00 uwm
JUUARINS U 9,278,885.00 uwm
QUANAUNU U 3,173,813.28 uwm
JURNVIY U 513,700.00 v
UL U 0.00 uwn
JURUDAUL U 1,351,200.00 v

(4) wwinvanndueanuui s lilasscuianyszasd wu 13,115,418.00 un
(5) MuwiNwNNTUFZEN 911U 7,093,799.59 1

(6) MuawiwnnFunudiseuiuazan 0.00 um



TwiuaRe d 26568  dsmnans 02559 davanaums 1 2560
T lé¥anfiu
HHIOAEDINT 0.00 305,000.00 340,000.00
wnaassaion ediu uazlusugne 0.00 39,700.00 44.650.00
e ldnnn3Ingau 0.00 350,000.00 401,000.00
wnae ldannsssad lnauazm swnaisd 0.00 0.00 0.00
e lddanda 0.00 22,000.00 30,500.00
wnae ldnanu 0.00 500.00 500.00
Tww lddafu 0.00 717,200.00 816,650.00
7w ldf¥gunaivuiriasss WesdnTnatesduriesiu
NHIOMNBINRTS 0.00 15,900,000.00 16,805,000.00
Tww [dnsgunafuusiaass IvesdnsUnatessuviosiiu 0.00 15,900,000.00 16,805,000.00
7w ldf¥gunasavunliesdnsUnasessuviosiiu
wnaduaavuui i 0.00 10,500,000.00 25,248,940.00
T ldndgumeavunliesdnsUnatesdiuviodiiu 0.00 10,500,000.00 25,248,940.00
TN 0.00 27,117,200.00 42,870,590.00




mnaNuUlIzim

Usznotnudszanasnededszanihudssanm w.a. 2560

T
uNMULITRIN
JUNAN
JUUARING
SUANTUIU
JURINY
JURUIAUU
FWNUNMULTZHIN

NN

Teaee3ei 2558

870,862.00
9,988,753.00
4,493,694.11

200,050.00
2,339,303.56

17,892,662.67
17,892,662.67

2,733,955.00
11,493,590.00
6,948,255.00
3,063,500.00
1,877,900.00
26,117,200.00
26,117,200.00

tszanans 02559  dszanasms 9 2560

17,182,071.00
13,929,420.00
6,573,199.00
3,276,400.00
1,909,500.00
42,870,590.00
42,870,590.00
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P NANITUIMIRIUGLATIHNY
DUNBLADINZLEN WIAWLLN

MU UPATIN

ghuudmai ld

BHUNUUIN5Nu 1 12,899,080

BHUNUANISNENaNNFIue Ty 85,300
MuuSMITNTULASEION

WU NN 4,515,399

BHRUURN DI TURDY 1,264,500

BHUTULARSLRS AN 6,131,000

WRUNUR SN NN DI uN L 174,020

WHUUMIFRU TN S TINLAS T UNUINTT 619,220
ghumaduiinanudu

LNUNUNUNRN 17,182,071

WM NTEREY 42,870,590



= o
BAUUUINN ‘mum“hJ

NU

SJULARING

Suidau (Hwnaidod)

[utdan (Hwlszan)
QUALIUIY

AADLILLNLL

fnldmew

AAEA

fasIudlag
qURINU

aaafiaai

HRUNUM IR NNEUMe T

KT}

SuAUIU
e ldison
AAEA

U Auudnan

8,187,280
3,003,120
5,184,160
2,372,800
307,000
1,115,800
520,000
430,000

0

0

W 10,560,080

au | Ui ldifendu
masnsanusaunylu

37,000
0
37,000

TN 37,000

FUNUIRNULLRSIU NI
ANONIIUIIRIUG WAL
DUNDLEDINZLYY INWIAWZLN

UL UAN

1,732,800
0
1,732,800
604,000
139,000
325,000
140,000

0

2,200
2,200
2,339,000

uilesiudprewalsau

uazsziudnfng
48,300
48,300
0
48,300

RN

R

9,920,080
3,003,120
6,916,960
2,976,800
446,000
1,440,800
660,000
430,000
2,200
2,200
12,899,080

85,300
48,300
37,000
85,300



LHUUM AN

N

SUUaRINg

Sutdan (Hwtlszan)

QU iUINL
AADLLLNL
fnldmaw
ANIRA

SJURINU
AN UAN

JURUaANUL
HUIANUL

LAUNURIDTIURY

N

SUUaRINg

[Judou (Hwdszdn)

JuaniiuNu
i ldmen
AAEn

JURUBANUL
KU

U

N

Np

N

a o a ['v3
Auuimn Lo
MIfnEN

1,893,740
1,893,740
80,000
80,000

0
0
0
0
0
0

1,973,740

a o =] s
nuudmnain e
MDVIURY

951,000
951,000
216,000
156,000
60,000
97,500
97,500
1,264,500

NUEAUNDUIBIBULIRE
Uszandnun

0

0
1,541,859
0
865,440
676,419
47,800
47,800
952,000
952,000
2,541,659

NN

951,000
951,000
216,000
156,000
60,000
97,500
97,500
1,264,500

N

1,893,740
1,893,740
1,621,859
80,000
865,440
676,419
47,800
47,800
952,000
952,000
4,515,399



BAWULQUSHRS TN T

a o a ['v3
w nu | Nursman by

LSS TINT

SUUARINS 1,164,600
Sutdan (Hwtlszan) 1,164,600
QU iUINL 940,000
AADLLLNL 30,000
fnldmaw 550,000
ANIRA 360,000
SUaNU 2,020,000
AN UAN 2,020,000
AfiduLaTAsnaRs 1 0
JURUIARUL 0
HUANLL 0
1MW 4,124,600

LHUURSRANN TN DI TH T

NU | NUSNIRINIRSRTURUY

ol aNHDNIL TN TN T
SuAUIU 114,020
anldmou 114,020
JURUAANUL 60,000
HUIAUUL 60,000
TN 174,020
LHUUM I FU IS TIHULRSTTUUINS
U MW ufvaziunma
Suaiinanu 492,400
o ldisen 492,400
9 492,400

ulwihauu

O 0O/ 0O O O o

1,206,400
0
1,206,400
800,000
800,000
2,006,400

R

114,020
114,020
60,000
60,000
174,020

NUARUIAUTTINYDY
fin
73,960
73,960

73,960

N

1,164,600
1,164,600
940,000
30,000
550,000
360,000
3,226,400
2,020,000
1,206,400
800,000
800,000
6,131,000

UM IINLLNULRSEN
a 1 a
I§IuMIYIaNeN

52,860
52,860
52,860

RN

619,220
619,220
619,220



BAUNUNUNAN

N1
N u

NUNAN
JUNAN
N

NUnaNN

17,182,071
17,182,071
17,182,071

R

17,182,071
17,182,071
17,182,071
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Fufiinw : 5/8/2559 16:47:34

ANIAMEDINT
mElsasauaziidu
Mthswiesd
misthy
TINANIAMBINT
wnamsiidon a¥u uazlusugna
msydonioiulusuananmsunsam
fssiisafpfunmInuaNeIa s
fssaiisiAvauesnserIofaing
M3 luNanzL douwsiael
foTTiuNdU o
ASuRNIIRANUNNDITIIINNUN
adFunisieduan
e luaugnaFuvimsiiu au fsfna wieyanen

fluaugnaFurihnmsmiadsinanIonacas

anluauanadsznaumamdamiuiamanduduass
FORVNN

aluauanadmiineiud luindamaanssae
alusugnafsafuminuanoas
fluauanadue)

TvnadsIaion dul¥u uszlusuana

i1 2556

MUl szinmn DAy
Uszardsudszinm w.q. 2560

AANTUIMIRIUG LAY

DD LEDIWZLYT NWIAWZLN

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

NUFVIN
il 2557

54,594.00
30,006.95
10,954.00
95,554.95

989.40
0.00
3,000.00
790.00
0.00
1,600.00
3,003.00
0.00
0.00

3,200.00

0.00
1,409.50
0.00
13,991.90

i 2558

193,977.06
74,448.00
57,298.00

325,723.06

1,649.00
3,205.00
0.00
1,010.00
3,738.00
2,100.00
138,900.70
0.00

0.00

16,700.00

150.00
5,688.50
120.00
173,261.20

i1 2559

180,000
100,000

25,000
305,000

1,500
1,000
0
1,000
6,000
5,000
10,000
3,000
0
10,000
200
1,500
500
39,700

sy

£oaaN (%)

11.11 %
-20.00 %
140.00 %

-100.00 %
200.00 %
0.00 %
100.00 %
-33.33 %
-70.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %

80.00 %

-25.00 %
-33.33 %
300.00 %

wih : 1/3

i1 2560

200,000
80,000
60,000

340,000

3,000

2,000
4,000
1,500
10,000
3,000

18,000
150
1,000
2,000
44,650



Fufiinw : 5/8/2559 16:47:34

il 2556
WA InnnFwedau
ArIauIM IR
aoniin
AFBULNUMNAHUNIDIUA
Mo ldannnIweaudu o
TwnaTe ldnnmIwdau
wnae Iedania
Ao uwlan
o lddaaiadun
Twnane didania
wnane ldannnu
AVBNDAANANITWERU
Twvnae ldnnu
NHINEINNTS
MBuazasIINLTBNInEUGLAZ I IR U
AMBNAA AN W. 5. 1. FAUALNUY
MBNAAANIN W.5.U. Far5350 16
MB5sNARNE
MBEFAN
MBFIININHR
AMmavaLazasIINITBNmuAnsnp NG 15
AMANANLLS

anmeanadlasdun

mﬁijuLﬁﬂmﬂmﬁuuﬁw%Lm:ﬁﬁmwmuﬂsxma
ANUHIBARL
5NNtz M

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

NBUFVIN
il 2557

1,000.00
44,648.77
95,800.00

131,750.42
273,199.19

68,600.00
0.00
68,600.00

381.00
381.00

0.00
3,890,109.26
3,021,851.02

212,358.23
1,594,483.40
2,168,813.45

0.00

451,700.30
95,734.72

1,073,421.00
0.00

il 2558

0.00
404,127.50
20,850.00
0.00
424,977.50

162,800.00
289,669.00
452,469.00

435.00
435.00

529,325.60
7,931,888.90
3,274,037.63

136,913.24
1,787,857.49
3,079,775.57

0.00

454,020.38

88,967.35

1,5630,354.00
510.00

tazanams
il 2559 vaasiN (%)
0 0.00 %
200,000/ -25.00 %
150,000 66.67 %
0| 100.00 %

350,000
20,000, 50.00 %
2,000, -75.00 %

22,000
500 0.00 %

500
0| 100.00 %
7,000,000 0.00 %
2,500,000, 20.00 %
250,000/ -60.00 %
1,200,000/ 25.00 %
2,500,000, 20.00 %
0 0.00 %
700,000, -42.86 %
100,000/ -50.00 %
1,500,000 0.00 %
0 0.00 %

wi : 2/3

il 2560

0
150,000
250,000

1,000
401,000

30,000
500
30,500

500
500

250,000
7,000,000
3,000,000

100,000
1,500,000
3,000,000

0

400,000

50,000

1,500,000
0
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METaas39uU)

wnakuaaiuuh 1y

FTHAHIAMEFIARTT

3uaanuuni 1l smsuauiiumsmusiuantinmiag

mafemulaudaniin

a oy
TaRuaauuin i

TIHNNKINIA

il 2556

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

BFUIH
il 2557
0.00
12,508,471.38

10,908,636.00

10,908,636.00
23,868,834.42

il 2558
0.00
18,813,650.16

10,058,149.00

10,058,149.00
30,248,664.92

il 2559
150,000
15,900,000

10,500,000

10,500,000
27,117,200

Uazinaingy
taaei N (%)
-96.67 %

140.47 %

il : 3/3

il 2560
5,000
16,805,000

25,248,940

25,248,940
42,870,590
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NoUuNUazdsalszinumMITeIusulssinanasnea 1y
Uszadsudszinm w.a. 2560
ANONIIUIMIRIUG WAL

DUNDLEDINZLYT INWIAWZLN

UYszanamane3usinedn 42,870,590 v usnidu
T lédauiy
wnamdains PRV
MF L3 TauULaLAaU I

Uszanams Maanndfnuan essanaainasiai laiudu
MBI 54Yie7 Num
Uszanans Hannindanuan iiesnnmainaziaiu ldanas

misthy U

Uszanans Hrannditiuan wissanaainaziaiu leRndn
wnamssnuian edsu uaslusugna 3

MosToNAEfUN IAILANDIANS U

Uszanans Hrannditiuan issanaainaziaiu ldRndu
A 5IINTBNIANZL DD UW AL U
Uszanans Hrannditiuan issanaainaziaiu ldRndn

A5 ITLTENDU o) UL
Yszanams Hennndidumn ilesnnaanaziaiu ldanas
A3unIZyRaN)UNILITIIVNNUN UL
Yszanams Hennndidumn ilesnnaanaziaiu ldanas
aSunsiaduan U
Uszanams MvihAuditdiuen iiesainananaziaiu levinds
alusuanaiuvhmsiiu au fUfne ienanes WU
Uszanans Hvihfudiduan iilesnnamainaziaiu lavings
alusuanalszneumadduniviamsnidudua Nodesunw U
Uszanams Maanndfnuan lessanaainaziai laiudu
aluauanaiirsiud luiiniensanssae Num
Yszanaums Henandidumn ilesnnaanaziaiu ldanas
aluaugnaiefiunsaiuaNe1AS N
Yszanaums Henandidumn ilesnnaanaziaiu ldanas
flusuanadu um
Uszanans Hrannditiuan iissanaainaziaio lefndn

wnae ldnnnIweddu T
aoanti N

Uszanans Henaindanuan iiesnnmainaziaiu ldanas
AADULNUA NN UNIEAAUA UL
Uszanans Hrannditiuan issanaainaziaio lemndn

win : 1/3

340,000 un
200,000 uwn

80,000 uwn

60,000 uwn

44,650 1n
3,000 umn

2,000 un

4,000 uwn

1,500 un

10,000 umn

3,000 umn

18,000 umn

150 un

1,000 un

2,000 un

401,000 uwn
150,000 uwn

250,000 un



Sufifiumn : 5/8/2559 16:53:53 win : 2/3

T ldnnnIweRudu o Num 1,000 v
Uszanans Hrannditiuan issanaainaziaiu ldRndn

wnae Iddmaia 3 30,500 um
AL uulan U 30,000 uwn
Uszanams Hasnhdfnusn essanaainaziaio lenudu
o ldidaadadu DRIt 500 U
Yszanams Henandidiumn ilesnnaanaziaiu ldanas

vinae ldannnu 7 500 v
AVVNDANRANTNER U U 500 v

Yszanaums Bvndudarun ilessnnaanaziaiu ldvinds
1o ldn¥guaiuniiesisiviesdninasessuviesdiu
UNIAMBINTTT T 16,805,000 un
MBLAzA5TINTTONINUUGLLRZ ALY U 250,000 un

Uszanans Hrannditkiuan issananainag ldsumsiaassidia

&

Au

AMBYRANANAN W. 3.1, MAUALLKNU U 7,000,000 un
Uszanmns Bvinfuditumn wWiessnnaaineg lddumsdaassvin

LAN

AMBYAUANAN W.5.U. Faa 3578 16 IUIU 3,000,000 v

Uszanans Hgannditkiuan issananaiag ldsumsiaassidia
=3
P

MBEFINARNE U 100,000 un

tszanania Hgnnindidun iasnnaaine ldsumaiasssan
A

MBI U 1,500,000 un

Uszanams Haanhdfnun issannmainee lasunsiasssiiia
=1
i

ABRIINRER U 3,000,000 un
Uszanans Hrannditkiuan issananainag ldsumsiaassidia

&

i

ANNAARNLLY U 400,000 un

Uszananns Hennndiiknusn lasainaiaineg ldsunsiagssan
a4

ennmavandlasidon U 50,000 uwn

Uszananns Henn ik iasainaiaineg ld5unsingssan
a4
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asssiinaans douiniuasii@nsumudszananguanpicu IUIU 1,500,000 v
Uazsnaums Hvindudfaiuan essannaainee ld3umsiassavin
LAN
MBIaaTIIUN U 5,000 uw
Uszanans Henndiiknusn iasainaiaineg ldsunsiagssan
a4
1 Iéi¥gunaaaviunlviasdnsUnasassiuviasiu

wnaiuaavuuin 1 3 25,248,940 uw
Suaanuuin 11U dsududiiumsmusinamiiuazamsfemolon S wu 25,248,940 1w
1N

Uszanans rannditkiuan issananainaeg ldsumsdaassidia
=1
i
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NUYIEINMMINLIY
Uszardeudazana w.a. 2560
NANIUIMIRUG WAL
DUNDLHDINZLEN  JINWIAWLLN

TNBNBIN thrinmms
il 2556 i 2557 i 2558 i 2559 voasiN (%) i 2560
wABNULIM U U
nuuimain
AULARNT
Rudau (hemaiia)
SULGDUUIBN/FDIUNLA 60,248 85,680 514,080 514,080 0 % 514,080
S&imammuﬂiz'ﬁwdumummn/im 5,024 7.020 42,120 42,120 0 % 42,120
SUANDULUNUALAYUILN/TDIUN 5,024 7,020 42,120 42,120 0 % 42,120
Sx‘gg‘fgﬁmmmﬁmmmﬂiﬂﬂm"“ 387,160 400,800 2,400,800 2,404,800  -3.59 % 2,318,400
TR (Fhamatiie) 463,696 514,920 3,085,520 3,089,520 3,003,120
Rudau (phenlaedn)
FULARUWIINIU 388,880 418,487 2,566,329 2,860,000 839 % 3,100,000
ISUANGNN 7 PRIWilRNU 88,410 49,110 0 0 0 % 0
Huyszienunug 7,000 25,200 109,200 109,200 15.38 % 126,000
AMADULNUNTINNUIN 142,040 136,640 1,310,496 1,597,000 524 % 1,680,640
ISUANENN quaswiinauing 34,880 71,760 184,410 295,000 -344 % 193,520
Sudue 0 11,200 67,200 67,200 25 % 84,000
TNRweau (Fhadssdn) 661,210 712,397 4,237,635 4,928,400 5,184,160

TINULAINT 1,124,906 1,227,317 7,323,155 8,017,920 8,187,280
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